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Rahvusvaheline Orienteerumisliit 
on sõlminud 3-aastase lepingu 
Soome rehvitootja Nokian Tyresiga, mille üheks osaks on 2016. ja 2017. aasta 
MM-võistluste nimetuse täiendamine IOFi vastse peasponsori nimega. Võistluste 
uueks ametlikuks ingliskeelseks nimeks saab Nokian Tyres World Orienteering 
Championships. Nokian Tyres pakub innovatiivseid rehve sõiduautodele, veo-
kitele ning eriveo kitele, keskendudes nõudlikele oludele. Nokian Tyres arendab 
tooteid jätkusuutlikkusest ja keskkonnasõbralikkusest lähtuvalt.
Allikas: www.orienteering.org

2017. aasta MM-võistluste 
nimi spon  soriks 
saab Nokian Tyres

Itaalias toimunud MM-võistluse ajal 
peetud IOFi kongressil võeti liikmes-
riikide otsusel vastu mitmeid tähtsaid 
tulevikku puudutavaid otsuseid:

IOFi president ja Nõukogu valitakse 
järgmisest valimisperioodist (valimised 
2016) alates ametisse neljaks aastaks 
senise kahe asemel. Kahe aasta järel 
toimuvad vahevalimised, mille käigus 
vahetatakse välja pooled nõukogu liik-
metest. IOFi kongress toimub ka edas-
pidi iga kahe aasta tagant.

Senine IOFi president Brian 
Porteus valiti ühehäälselt tagasi ka tei-
seks perioodiks. Samuti valiti tagasi 
Nõukogu ühe erandiga: lahkus Timo 
Ritakallio, kelle asemele valiti Mikko 
Salonen. Leho Haldna jätkab IOFi 
asepresidendina.

Venemaa orienteerumisföderat-
sioon soovis rogaini toomist IOFi egiidi 
alla. Venemaa põhjendas seda möö-
dunud aastase rogaini MMi korralda-
misel tekkinud segadusega, mil spordi-
ametnikud panid vastutuse MMi eest 
Venemaa orienteerumisföderatsiooni-
le, kuigi rogain ei kuulu nende egiidi 
alla. Ametnike põhjenduseks oli rogai-
ni sarnasus/sugulus orienteerumisega. 
IOFi kongress ei hääletanud rogaini 
vastuvõtmise pool, kuid peatselt kasu-
tusse tulevate võistlusreeglitega tun-
nustatakse teiste orienteerumisalade 
kõrval ka rogaini, kui üht võimalikku.

Otsuseid IOFi 
kongressilt

Poolas Bialystokis toimunud 
rattaorienteerumise veteranide 
MM-võistlustel võitsid eestlased neli 
medalit. Täiskomplekti medalitega 
naasis võistlustelt Ingrit Kala (pildil), 
kes võitis klassis W40 maailmameistri 
tiitli tavaraja võistlusel, hõbeda sprindis 
ja pronksi lühirajal. Alar Viitmaa (M40) 
parimaks saavutuseks jäi pronksmedali-
võit lühirajal, millele lisandus veel 5. 
koht tavarajal ja 7. koht sprindis. Raul 
Kudre (M40) saavutas lühirajal 6. koha 
ja sprindis 10. koha ning Rein Küttim 
(M70) tavarajal 6. koha.
www.orienteerumine.ee

Eestlased võitsid 
veteranide MMil 
neli medalit

Kongressilt raporteeris 
Markus Puusepp 

Arvutijoonistus-
võistlus „Liigu ter-
viseks!”

1. septembril algas arvutijoonis-
tuste võistlus „Liigu terviseks!”, mis 
toimub Liikumisaasta 2014 raames. 
Liikumisaasta 2014 ja EENet kutsuvad 
sellel osalema kõiki: organisatsiooni liik-
meid, õpilasi, üritustel osalejaid, sõpru 
ja tuttavaid, kes liikumist armastavad 

Kolm kuud, et joonistada MMi kaart 
Tue Lassen (sprindi 3. koht, Taani) kulutas kolm kuud, et joonistada 

Veneetsias toimunud sprindiks valmistudes võistluspaiga kohta käivat kaarti. 
Joonistusprotsessi käigus käis ta Google StreetView'ga läbi kõik tänavad ja kangi-
alused. Lõpuks oli tema joonistatud kaart hulga detailsem kui võistluskaart. 
Sprindis võidutsenud Sören Bobach (samuti Taani) kasutas Tue Lasseni joonista-
tud kaarti võistlusteks valmistudes: „Planeerisime Tue joonistatud kaardile palju 
radu ning testisime neid kodus istudes, et teada, kust õigem joosta oleks. Kui ma 
jõudsin teise punkti ning lugesin pikka etappi kolmandasse, märkasin, et seda 
etappi olen ma ju korduvalt näinud. Teadsin, et pean uurima parempoolset tee-
valikut. Kontrollpunktis pärast kaardivahetust teadsin, et pean minema vasakule. 
Teadmine, kuidas maastik välja näeb ja missuguseid teevalikuid teha tuleb, andis 
mulle stardi eel kõvasti enesekindlust.”

Allikas: Skogssport 6/2014

foto: Pjotr Siliniewicz www.siliniewicz.pl

ja seda arvutis joonistades väljendada 
oskavad. Arvutijoonistuse võistluseks 
on üles seatud 10 teemat, millest saab 
valida endale meelepärase: 1. Minu 
lemmikspordiala; 2. Loodus on spordi-
väljak; 3. Sport on ilus; 4. Laiskloomad 
ka liiguvad; 5. Mis paneb mind liiku-
ma?; 6. Minu eeskuju spordis ja elus; 

7. Sport on lahe!; 8. Matk mööda jäl-
jerada; 9. Hakkame mehed minema, 
tare poole tõttama; 10. Ööjooks.

Piltide esitamise tähtaeg on 17. 
november 2014. 

Parimaid ootavad auhinnad! 
Täpsed tingimused ja piltide esitami-
ne: http://joonistaja.eenet.ee


